
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2018V

Stavba: 79 - Oprava traťové koleje a výhybek v úseku Slaný - Zlonice(včetně)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 5. 2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
EDIKT a.s. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 749 970,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 32 749 970,00 6 877 493,70

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 39 627 463,70

Strana 1 z 31



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2018V

Stavba: 79 - Oprava traťové koleje a výhybek v úseku Slaný - Zlonice(včetně)

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EDIKT a.s.

21. 5. 2018

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 32 749 970,00 39 627 463,70

01 Oprava žel. svršku 26 998 238,15 32 667 868,16 STA
02 Oprava výhybek Zlonice 3 558 140,20 4 305 349,64 STA
03 VRN 917 400,00 1 110 054,00 STA
04 DSPS 1 276 191,65 1 544 191,90 STA

Strana 2 z 31



krycí list  so upisu

Stavba:
79 - Oprava traťové koleje a výhybek v úseku Slaný - Zlonice(včetně) 

Objekt:

01 - Oprava žel. svršku

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
EDIKT a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

21. 5. 2018

Cena bez DPH 26 998 238,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 998 238,15 21,00% 5 669 630,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 667 868,16

Strana 3 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

79 - Oprava traťové koleje a výhybek v úseku Slaný - Zlonice(včetně)
Objekt:

01 - Oprava žel. svršku

Místo: Datum: 21. 5. 2018

Zadavatel:
Uchazeč: EDIKT a.s.

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 998 238,15

HSV - Práce a dodávky HSV .................

5 - K o m u n ik a c e  p o z e m n í ..... . . . .. . . . . . . .

OST - Ostatní . ..............

Strana 4 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

79 - Oprava traťové koleje a výhybek v úseku Slaný - Zlonice(včetně)
Objekt:

01 - Oprava žel. svršku

Místo: Datum: 21. 5. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EDIKT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 26 998 238,15

D HSV Práce a dodávky HSV .................
D 5 K o m u n ik a c e  p o z e m n í ..... . . . .. . . . . . . .

Souvislé čištění KL koleje pražce betonové rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kontinuální čištění KL strojní čističkou, případné vložení 
geosyntetika, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek,

31 K 5905085050
zdvih, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních 
odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a úpravu KL do 

profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na snížení KL pod patou kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového 
uspořádání dodávku a doplnění kameniva.

km 3,027 . ............... . ...............
Sborník UOŽI 01 
2018

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění KL strojní čističkou, případné vložení 
geosyntetika, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, zdvih, úpravu

PSC směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a 
technologických veličin, předání tištěných výstupů a úpravu KL do profilu. Platí i pro čištění KL 
současně s výměnou pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na snížení KL pod patou 
kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání dodávku a doplnění kameniva.

VV 1,790 1,790
VV 1,237 1,237
VV Součet 3,027

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou

1 K 5905105030
započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle 
strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku kameniva

m3 2 175,750 ......... ..............
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 1,790*120a

Strana 5 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

VV
((55733-55561)+(55850-55805)+(57680-57440)+(58280-57880)+(59400-59050)+(59750-
59720))/1000*120a

VV "pro SČ"3027*0,45 1 362,150
VV 9,040*90 813,600
VV Součet 2 175,750

27 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 3 916,350 ........ . ..............
Sborník u o ž i  01  
2018

VV 2175,75*1,8 3 916,350
VV Součet 3 916,350

Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné 
vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu 
pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu

6 K 5906020120
pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a 
naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců 
dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití 
pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na 
skládku a skládkovné.

kus 4 965,000 . .......... . ...............
Sborník UOŽI 01 
2018

P Poznámka k poíožce: 
Pražec=kus

VV (61200-60900)/25*41 492,000
VV (60725-60550)/25*41 287,000
VV (62590-62215)/25*41 615,000
VV (64290-63350)/25*41 1 541,600
VV (55733-55561)/25*41 282,080
VV (55850-55805)/25*41 73,800
VV (57680-57440)/25*41 393,600
VV (58280-57880)/25*41 656,000
VV (59400-59050)/25*41 574,000
VV (59750-59720)/25*41 49,200
VV 0,72 0,720
VV Součet 4 965,000

26 M 5956213040 Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6 kus 4 965,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 

2018
VV Neoceňovat dodá ST Praha
VV 4965 4 965,000
VV Součet 4 965,000

18 M 5957201010 Kolejnice užité tv. S49 m 2 000,000 0,00 0,00
Sborník u o ž i  ui 
201 8

VV Neoceňovat dodá ST Praha
VV 2000 2 000,000
VV Součet 2 000,000

Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a
Sborník UOŽI 01 
2018

7 K 5906055020
pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou 
manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součásti současně s výměnou pražce včetně 
případného ošetření

kus 4 965,000 ......... . ...............

Strana 6 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P
Poznámka k položce: 
Pražec=kus

VV 4965 4 965,000
VV Součet 4 965,000

28 M 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M  24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) kus 19 860,000 ....... . ..............
Sborník u o ž i  01  
2018

VV 4965*4 19 860,000
VV Součet 19 860,000

29 M 5958158005 Podložka pryžová pod  patu kolejnice S49 183/126/6 kus 9 930,000 ....... .............
Sborník u o ž i  01  
2018

VV 4965*2 9 930,000
VV Součet 9 930,000

Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny

9 K 5907040030
náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení 
deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na demontáž a mont

m 6 054,000 ....... ..............
Sborník UOŽI 01 
2018

P
Poznámka k položce: 
Metr kolejnice=m

VV 61200-60900..
VV 60725-60550..
VV 62590-62215..
VV 64290-63350..
VV 1790*2 3 580,000

VV
((55733-55561)+(55850-55805)+(57680-57440)+(58280-57880)+(59400-59050)+(59750-
59720))*2

2 474,000

VV Součet 6 054,000

20 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 485,000 ......... .............

VV 2474/25*2 197,920
VV 3580/25*2 286,400
VV 0,68 0,680
VV Součet 485,000

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka:

3 K 5909032020
1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání 
strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měření mezních

km 9,040 .............. . ...............
Sborník UOŽI 01 
2018

P Poznámka k položce: 
Kilometr koleje=km

VV 1,790a
VV 1,237a
VV "Výběhy"0,500a
VV 64,3-55,26
VV Součet

9.040
9.040

Strana 7 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

10 K 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání

svar 364,000 . .......... . ...............
Sborník UOŽI 01

kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku.

2018

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 

PSC upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel,
vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru 
ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

VV 1790/100*12
VV 1237/100*12
VV 0,76
VV Součet

30 K 5910040320

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení m 6 054,000 ....... ..............

Sborník UOŽI 01 
2018

značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spoiek.

VV 1237*2 2 474,000
VV 1790*2 3 580,000
VV Součet 6 054,000

24 K 5910040420

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení m 6 054,000 ....... ..............
Sborník UOŽI 01 
2018

značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek.

P
Poznámka k položce: 
Metr kolejnice=m

VV 6054 6 054,000
VV Součet 6 054,000

11 K 5910063020

Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, příčný a podélný profil přes 2 

mm do 4 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální 
odstranění nebo úpravu převalků, skluzových vln a povrchových vad, optimalizaci 
příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice souvisle velkým broucícím nebo 
frézovacím strojem včetně dokumentace měření záznamu krátkých, dlouhých vln, m 3 027,000 ......... . ...............

Sborník UOŽI 01 
2018

profilu hlavy kolejnice a hloubky povrchových trhlin, zajištění požární bezpečnosti a 
bezpečnosti v místech veřejnosti přístupných podle platných předpisů a požadavku 
objednatele, likvidaci odpadu po broušení a přepravu brousící soupravy.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž zařízení bránící práci stroje.

214,800
148,440

0,760
364,000

Strana 8 z 31



- „ J.cena Cenová 
PČ Typ Kod Popis MJ Množství „ , Cena celkem [CZK]

^  K [CZK] L J soustava

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální odstranění nebo úpravu převalků, skluzových 
vln a povrchových vad, optimalizaci příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice souvisle velkým 

PSC broucícím nebo frézovacím strojem včetně dokumentace měření záznamu krátkých, dlouhých vln, 
profilu hlavy kolejnice a hloubky povrchových trhlin, zajištění požární bezpečnosti a bezpečnosti v 
místech veřejnosti přístupných podle platných předpisů a požadavku objednatele, likvidaci odpadu 
po broušení a přepravu brousící soupravy. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a 
montáž zařízení bránící práci stroje.

VV 1237 1 237,000 
VV 1790 1 790,000 
VV Součet 3 027,000

32 K 5910136010
Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění kameniva, montáž, ošetření součásti mazivem a úpravu kameniva.2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 72,000 ......... .............
Sborník UOŽI 01 
2018

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součásti mazivem a 

úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

VV ((60705-60574)/25*41)/3 71,613 
VV 0,387 0,387 
VV Součet 72,000

33 M 5960101010 Pražcové ko tvy  TDHB p ro  p raže c be ton ový  SB 6 kus 72,000 ........ . . .........
Sborník  u u ž i  01

VV 72 72,000 
VV Součet 72,000

34 K 5915015010
Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo 
naložení na dopravní prostředek.

m2 400,000 ....... .............
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 400 400,000 
VV Součet 400,000

d OST Ostatní . ..............###########

12 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací pres 
3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty.
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, 
že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 3 942,564 ......... . ...............
Sborník UOŽI 01 
2018

Strana 9 z 31



PČ Typ Kod Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:
V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a

PSC poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V 
ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede 
jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

VV 3916,35 3 916,350
VV 24,427+1,787 26,214
VV Součet 3 942,564

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a 
poplatku za použití dopravní cesty.

13 K 9902200400
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, 
že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.

t 1 986,000 . .......... . ...............
Sborník UOŽI 01 
2018

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

PSC

VV
VV
VV
VV
VV

Poznámka k souboru cen:
V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a 
poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V 
ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede 
jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

pražce bet. užité
4965*0,3 1 489,500
pražce dřev. staré
4965*0,1 496,500
Součet 1 986,000

Strana 10 z 31



krycí list  so upisu

Stavba:
79 - Oprava traťové koleje a výhybek v úseku Slaný - Zlonice(včetně) 

Objekt:

02 - Oprava výhybek Zlonice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
EDIKT a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

21. 5. 2018

Cena bez DPH 3 558 140,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 558 140,20 21,00% 747 209,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 305 349,64

Strana 11 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

79 - Oprava traťové koleje a výhybek v úseku Slaný - Zlonice(včetně)
Objekt:

02 - Oprava výhybek Zlonice

Místo: Datum: 21. 5. 2018

Zadavatel:
Uchazeč: EDIKT a.s.

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 558 140,20

HSV - Práce a dodávky HSV . ..............

5 - K o m u n ik a c e  p o z e m n í . .. . . . .. . . . . . . .

OST - Ostatní .............

Strana 12 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

79 - Oprava traťové koleje a výhybek v úseku Slaný - Zlonice(včetně)
Objekt:

02 - Oprava výhybek Zlonice

Místo: Datum: 21. 5. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EDIKT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 3 558 140,20

D HSV Práce a dodávky HSV . ..............
D 5 K o m u n ik a c e  p o z e m n í . .. . . . .. . . . . . . .

40 K 5905020020
Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku 
na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.

m2 565,600 ....... .............
Sborník UOŽI 01 
2018

PSC

VV
VV

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén 
nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.

((4*33,2)+150)*2
Součet

565.600
565.600

47 M 5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4 /8 t 62,216 ........ ............
soornik u o ž i  01  
2018

VV
VV

565,6*0,05*2,2
Součet

62,216
62,216

33 K 5905055010

Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na 
terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek.2. Položka se použije v případech, 
kdy se nové KL nezřizuje.

m3 123,375 ......... .............
Sborník UOŽI 01 
2018

PSC

VV
VV

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén 
nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL 
nezřizuje.

((20+25+20+25+18+33)*3,5*0,25)
Součet

123.375
123.375

Strana 13 z 31



J.cena Cenová
PČ Typ Kod Popis MJ Množství „ , Cena celkem [CZK]

^  K [CZK] L J soustava

20 K 5905055020

Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku 
na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek.2. Položka se použije v 
případech, kdy se nové KL nezřizuje.

m3 132,800 ......... .............
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 33,2*4*0,25*4 132,800 
VV Součet 132,800

31 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření vrstvy 
kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu směrového a výškového 
uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.3. Položka 
se použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky.

m3 123,375 ......... .............
Sborník UOŽI 01 
2018

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 
rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu směrového a výškového uspořádání, 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.3. Položka se použije v případech 
nově zřizované koleje nebo výhybky.

VV 123,375 123,375
VV Součet 123,375

29 K 5905060020

Zřízení nového kolejového lože ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření vrstvy 
kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V

m3 132,800 ......... .............
Sborník UOŽI 01

cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu směrového a výškového 
uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.3. Položka 
se použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky.

2018

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 
rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu směrového a výškového uspořádání, 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.3. Položka se použije v případech 
nově zřizované koleje nebo výhybky.

VV 132,8 132,800
VV Součet 132,800

34 K 5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle

m3 123,375 ......... .............
Sborník UOŽI 01

strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku kameniva.

2018

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle 
strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
kameniva.

VV 123,375 123,375

Strana 14 z 31



PČ Typ Kod Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV Součet 123,375

21 K 5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 132,800 ......... .............

VV 132,8 132,800
VV Součet 132,800

35 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 461,115 ........ .............
soornik u u ž i  01  
2018

VV (123,375+132,8)*1,8 461,115
VV Součet 461,115

22 K 5906030120
Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový 
příčný vystrojený

kus 232,000 . .......... ..............

VV 32+42+32+41+30+55 232,000
VV Součet 232,000

28 M 5956213005 Pražec betonový příčný nevystrojený užitý SB6 kus 232,000 0,00 0,00
s u u r n m u u z n j r -  
201 8

VV Neoceňovat dodá ST Praha
VV 232 232,000
VV Součet 232,000

1 K 5909042010
Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo 
ocelové

m 600,000 . .......... ..............

VV vč.1,2,3,4 vč. výběhů
VV (4*50)+400 600,000
VV Součet 600,000

2 K 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 128,000 . .......... ..............

VV 4*22 88,000
VV 40"vložky a vady" 40,000
VV Součet 128,000

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na

Sborník UOŽI 01
3 K 5910040320 uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 

značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spoiek.

m 260,000 ....... . ..........
2018

VV
VV

Poznámka k položce: 
Metr kolejnice=m

260"přípoje"
Součet

260,000
260,000

4 K 5910040420

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení m 260,000 ....... . ..........

Sborník UOŽI 01 
2018

značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek.

P
Poznámka k položce: 
Metr kolejnice=m

VV 260"přípoje" 260,000
VV Součet 260,000

P

Strana 15 z 31



PČ Typ Kod Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

5 K 5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m 265,600 ....... .............

VV 16,6*4*4 265,600
VV Součet 265,600

46 K 5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace m 265,600 ....... .............

VV 16,6*4*4 265,600
VV Součet 265,600

6 K 5910090070
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 
1:9) hloubky přes 20 do 35 mm

kus 4,000 ............. .............

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

7 K 5910132030 Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici pár 8,000 . .......... .............

VV 4*2 8,000

48 M 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M  24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) kus 1 360,000 0,00 0,00
SD u rnT ku uŽ ru i 
on-í o

VV Neoceňovat dodá ST Phaz
VV 340*4 1 360,000
VV Součet 1 360,000

49 M 5958158005 Podložka pryžová pod  patu kolejnice S49 183/126/6 kus 680,000 0,00 0,00
Sborník uuŽi 01  
on-í 0

VV Neoceňovat dodá ST Phaz
VV 170*4 680,000
VV Součet 680,000

41 M 5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 3 800,000 0,00 0,00

VV Neoceňovat dodá ST Phaz
VV 950*4 3 800,000
VV Součet 3 800,000

42 M 5958134075 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 1 640,000 0,00 0,00

VV Neoceňovat dodá ST Phaz
VV 410*4 1 640,000
VV Součet 1 640,000

43 M 5958134080 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 1 640,000 0,00 0,00

VV Neoceňovat dodá ST Phaz
VV 410*4 1 640,000
VV Součet 1 640,000

44 M 5958158070
Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod  podkladnici 380/160/2  

(S4, R4)
kus 680,000 0,00 0,00

VV Neoceňovat dodá ST Phaz
VV 170*4 680,000
VV Součet 680,000

8 M 5961170070
Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 

ohnutý
kus 4,000 . ......... ............

VV 4 4,000

Strana 16 z 31



-  „ J.cena Cenová 
PČ Typ Kod Popis MJ Množství „ , Cena celkem [CZK]

^  K [CZK] L J soustava
VV Součet 4,000

9 M 5961170075
Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 

přím ý
kus 4,000 . ......... ............

VV 4 4,000 

VV Součet 4,000

10 M 5961170160
Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 

R300 ohnutou
kus 4,000 . ......... ............

VV 4 4,000 
VV Součet 4,000

11 M 5961170165
Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 

R300 přím ou
kus 4,000 . ......... ............

VV 4 4,000 

VV Součet 4,000

52 M 5957201010 Kolejnice užité tv. S49 m 250,000 0,00 0,00
Sborník uuŽi 01  
on-í 0

VV Neoceňovat dodá ST Praha
VV 250 250,000 
VV Součet 250,000

12 K 5911309020
Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž závěru a naložení na 
dopravní prostředek.

kus 4,000 . .......... .............
Sborník UOŽI 01 
2018

P Poznámka k položce:
Závěr=kus

VV 4 4,000 

VV Součet 4,000

13 K 5911311020

Montáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49.
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a seřízení závěru, seřízení 
a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí 
mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 4,000 . .......... .............
Sborník UOŽI 01 
2018

P Poznámka k položce:
Závěr=kus

VV 4 4,000 

VV Součet 4,000

14 K 5911313020

Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, 
seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě 
první hákové stěžejky, oprava nebo výměna čepů a pouzder jazyků a vymezení vůlí 
závěru, seřízení výměníku a závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení 
západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků vymezení vůle 
pouzder a čepů.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 4,000 . .......... .............
Sborník UOŽI 01 
2018

VV
VV

Poznámka k položce: 
Závěr=kus

4
Součet

4.000
4.000

P

Strana 17 z 31



PČ Typ Kod Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

15 K 5911629040

Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na zřízení montážní plochy, manipulaci, nanesení 
součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání jazyků a ošetření 
kluzných částí výhybky mazivem. Demontáž součástí před položením.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 200,000 . .......... ..............
Sborník UOŽI 01 
2018

P Poznámka k položce: 
Rozvinutá délka výhybky=m

VV 50*4 200,000
VV Součet 200,000

16 M 5956116000 Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260 m3 30,000 0,00 0,00
Sborník uu ž i u i
201 O

VV Neoceňovat dodá ST Phaz
VV 7,5*4 30,000
VV Součet 30,000

25 K 5911655040
Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na m 200,000 ......... .............

Sborník UOŽI 01 
2018

dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.

P Poznámka k položce: 
Rozvinutá délka výhybky=m

VV 50*4 200,000
VV Součet 200,000

37 K 5999010010

Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem,

t 64,900 . .......... .............
Sborník UOŽI 01

naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje 
náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.

2018

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, 
naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce 
v blízkosti trakčního vedení.

VV 16,225*4 64,900
VV Součet 64,900

38 K 5999015010

Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v

t 64,900 . .......... ..............
Sborník UOŽI 01

místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti 
trakčního vedení.

2018

Poznámka k souboru cen:

PSC

VV
VV

1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, 
přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti 
trakčního vedení.
16,225*4
Součet

64.900
64.900

d OST Ostatní ########### . . . . . . . . . . . . . .

Strana 18 z 31



PČ Typ Kod Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

50 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty.
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně

t 461,115 ......... ..............
Sborník UOŽI 01

vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, 
že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

2018

Poznámka k souboru cen:
V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a 

PSC poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště
nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V 
ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede 
jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

VV 461,115 461,115
VV Součet 461,115

36 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací pres 
3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty.
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, 
že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.
AAťárnmi i^ H n n tk n i i t  nře»nra\/n\/anť»hn m a t e r i á l u

523,265 ......... ..............
Sborník UOŽI 01 
2018

PSC

VV
VV
VV

Poznámka k souboru cen:
V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a 
poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V 
ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede 
jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Nový štěrk a drť
461,115+62,15 523,265
Součet 523,265

Strana 19 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

39 K 9902200700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně

t 28,650 . .......... .............
Sborník UOŽI 01

vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, 
že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

2018

Poznámka k souboru cen:
V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a 

PSC poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště
nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V 
ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede 
jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

VV 28,65"výhybkové pražce" 28,650
VV Součet 28,650

51 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 461,115 ........ ..............
Sborník UOŽI 01 
2018

Poznámka k souboru cen:
V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

VV 461,115 461,115
VV Součet 461,115

Strana 20 z 31



krycí list  so upisu

Stavba:
79 - Oprava traťové koleje a výhybek v úseku Slaný - Zlonice(včetně) 

Objekt:

03 - VRN

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
EDIKT a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

21. 5. 2018

Cena bez DPH 917 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 917 400,00 21,00% 192 654,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 110 054,00

Strana 21 z 31



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

79 - Oprava traťové koleje a výhybek v úseku Slaný - Zlonice(včetně)
Objekt:

03 - VRN

Místo: Datum: 21. 5. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EDIKT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 917 400,00

OST - Ostatní .............

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady .............

V R N 3  - Z a ř íz e n í s ta v e n iš tě . . . . .. . . . . . . .

Strana 22 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

79 - Oprava traťové koleje a výhybek v úseku Slaný - Zlonice(včetně)
Objekt:

03 - VRN

Místo: Datum: 21. 5. 2018

Zadavatel:
Uchazeč: EDIKT a.s.

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ
.. „ t , J.cena 
Mnozství rczKi

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 9 1 7  4 0 0  00

D OST Ostatní .............
1 K 7592005070 Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 8,000 ............. .............

2 K 7592007070 Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 8,000 . .......... .............

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady . .............
5 K 042002000 Posudky (např. statické aj.) kpl 2,000 ............. .............

SDornik uoži 01 
2018

VV Laboratorní rozbor zeminy .
VV 2 2,000 .
VV Součet 2,000 .

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 
100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných

7 K 9903200100
prací po silnici i po kolejích.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. 
Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

kus 8,000 ............. ..............
Sborník UOŽI 01 
2018

VV přeprava dvoucestný bagr .
VV 2*3 6,000 .
VV přeprava Loko .
VV 2*1 2,000 .
VV Součet 8,000 .

D V R N 3 Z a ř íz e n í s ta v e n iš tě . . . . . .. . . . . . . .

9 K 032002000 Vybavení staveniště kpl... 1,000 .............. ..............
VV zařízení staveniště .
VV 1 1,000 .

Strana 23 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV Součet 1,000 .

10 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 .............. ..............

VV ostraha staveniště
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 24 z 31



krycí list  so upisu

Stavba:
79 - Oprava traťové koleje a výhybek v úseku Slaný - Zlonice(včetně) 

Objekt:

04 - DSPS

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
EDIKT a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

21. 5. 2018

Cena bez DPH 1 276 191,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 276 191,65 21,00% 268 000,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 544 191,90

Strana 25 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

79 - Oprava traťové koleje a výhybek v úseku Slaný - Zlonice(včetně)
Objekt:

04 - DSPS

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: EDIKT a.s.

21. 5. 2018

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 276 191,65

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady . ..............

VRN 1  - P rů zk u m n é , g e o d e t ic k é  a  p ro je k to v é  p rá c e . . . . .. . . . . . . .

Strana 26 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

79 - Oprava traťové koleje a výhybek v úseku Slaný - Zlonice(včetně)
Objekt:

04 - DSPS

Místo: Datum: 21. 5. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EDIKT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 1 276 191,65

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady . ...............
3 K 012203000 Geodetické práce v průběhu opravy % 0,030 .................. ..............

Sborník uoži 01 
2018

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN 1 P rů zk u m n é , g e o d e t ic k é  a  p ro je k to v é  p rá c e . . . . .. . . . . . . . .

2 K 013002000 Projektové práce kpl... 1,000 .............. ..............

VV zýjednodušená dokumentace pro úpravu GPK
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 27 z 31



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 79868, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: af89fc1c-4f3a-49b1-b941-e04f90545ce9

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 02.07.2018 08:30:11


